ter obtemperavit, animo et verbo mitior habebatur.

Quam strenue eciam agitabat ad virtutum spiritualiumque exercicio-

rtcm profectum et de ejus efficacibus exhortacionibus tarn ad fratres

clericos quam ad laicos.
.

Hie quoque idem venerandus pater sicut strennuus insecutor

et exterminator omnis mali, ita fidelis amator omnis boni fuit et

promotor. Iccirco modis omnibus quibus potuit instabat oportune

et importune tam apud fratres clericos quam apud laicos, ut vir- £ 4.

tutibus acquirendis proficiendisque operam darent et interioris

hominis exercitacipni et spiritualibus exerciciis intenderent, niehil-

que quod ad salutem pertinuit dum tempus haberent negligerent.

Hujus rei gracia fratribus in capitulo et laicis in refectorio ferventes

exhortaciones faciebat, quibus ad meliora imitaiido et deteriora

fugiendo alacres eos reddebat. Hortabatur maxim e, ut propriam

voluntatem mortificarent, proprio sensui non faciliter crederent,

charitatem et pacem ad invicem servarent, detractionibus aures

non accommodarent, sed detractores ab incustodia lingue com-

pescerent et omnes detractionibus insistera .precipue devitarent,

sacris lectionibus, devotis oracionibus libenter ac diligenter

vacarent, tentacionibus resisterent, ad obediendum superioribus

et ad deferendum senioribus et subveniendum quibuscunque paratos

ac benevolos se semper exhiberent et sa«ctam simplicitatem et

humilitatem in vestitu et celle utensilibus, verbis et moribus, et

in cunctis factis immobilem custodirent, devoti quoque deo et

invicem benigni, pacifici et charitativi nee non carni et mundo

mortui esse studerent. Ad hec et similia frequenter et ferventer

exhortans tota diligencia agebat, ut ea que ab ore ejus auribus

perceperant, eciam opere adimplerent.

Quam compassive se habuit erga afflictos.

Et licet zelo fervidus fuit compassione, tamen precipuus erga f. 4\'

afflictos pia semper viscera gestabat. Unde cum aliquem in pro-
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posito ac vocacione fluctuantem a quibuscunque tentacionibus

bellantem periclitantemque deprehendit , ipsum ad se vocabat et,

nisi et piis exhortacionibus et consolacionibus confortatus esset,

eum abire non sinebat.

Quam discrete se habuit erga accusantes alios.

Et quamvis in corrigendis excessibus tarn fratrum clericorum

quara conversorum quam eciani laicorum strenuus esset, in hoc

tamen sue discrecionis prudenciam notabiliter ostendit, quod cum

aliquis offensus ab aliquo in privato ilium apud eum accusavit,